
Dziennik Ustaw Nr 232 — 13107 — Poz. 1554 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 paê-
dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz-
nych (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 274 oraz z 2008 r.
Nr 118, poz. 746) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. 1. ¸ódzka Specjalna Strefa Ekonomiczna usta-
nowiona rozporzàdzeniem Rady Ministrów z dnia
15 kwietnia 1997 r. w sprawie ustanowienia ∏ódzkiej
specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U. Nr 46, poz. 289,
z póên. zm.1)), zwana dalej „strefà”, obejmuje teren
wyznaczony granicami, których opis stanowi za∏àcz-
nik do niniejszego rozporzàdzenia.

2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni
908,1992 ha, po∏o˝one na terenach miast: Be∏chatów,
Ko∏o, Konstantynów ¸ódzki, Kutno, ¸´czyca, ¸ódê,
Ozorków, Piotrków Trybunalski, Radomsko, Rawa Ma-
zowiecka, Sieradz, Tomaszów Mazowiecki, Turek,
Warszawa, Zduƒska Wola, Zgierz i ˚yrardów oraz
gmin: Aleksandrów ¸ódzki, Grodzisk Mazowiecki,
Kleszczów, Ksawerów, Nowe Skalmierzyce, Opató-
wek, Ostrzeszów, S∏awno, S∏upca, Stryków, Toma-
szów Mazowiecki, Ujazd, Widawa, Wieluƒ, Wolbórz,
Zduƒska Wola i ˚abia Wola.

3. Strefa dzia∏a do dnia 31 grudnia 2020 r.

4. Zarzàdzajàcym strefà jest ¸ódzka Specjalna
Strefa Ekonomiczna S.A. z siedzibà w ¸odzi.

§ 2. Zwalnia si´ od podatku dochodowego od
osób prawnych dochody zarzàdzajàcego strefà w cz´-
Êci wydatkowanej w roku podatkowym lub w roku po
nim nast´pujàcym na cele rozwoju strefy, w tym na
nabycie przez zarzàdzajàcego nieruchomoÊci lub in-
nych rzeczy s∏u˝àcych do prowadzenia dzia∏alnoÊci
gospodarczej na terenie strefy oraz modernizacj´
i rozbudow´ infrastruktury gospodarczej i technicznej
na terenie strefy.

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
30 grudnia 2008 r.2)

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

———————
2) Niniejsze rozporzàdzenie by∏o poprzedzone rozporzàdze-

niem Rady Ministrów z dnia 27 paêdziernika 2006 r.
w sprawie ∏ódzkiej specjalnej strefy ekonomicznej (Dz. U.
Nr 200, poz. 1473, z 2007 r. Nr 26, poz. 172, Nr 97, poz. 640
i Nr 212, poz. 1551 oraz z 2008 r. Nr 140, poz. 885), które
traci moc z dniem wejÊcia w ˝ycie niniejszego rozporzà-
dzenia, stosownie do brzmienia art. 5 ustawy z dnia
30 maja 2008 r. o zmianie ustawy o specjalnych strefach
ekonomicznych (Dz. U. Nr 118, poz. 746).

1554

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 15 grudnia 2008 r.

w sprawie ∏ódzkiej specjalnej strefy ekonomicznej

———————
1) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone

w Dz. U. z 1997 r. Nr 135, poz. 913, z 2000 r. Nr 66, poz. 789,
z 2001 r. Nr 30, poz. 332 i Nr 107, poz. 1173, z 2002 r. Nr 64,
poz. 584, z 2003 r. Nr 134, poz. 1245 i Nr 186, poz. 1815
oraz z 2004 r. Nr 75, poz. 693 i Nr 95, poz. 939.



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13108 — Poz. 1554

Za∏àcznik do rozporzàdzenia Rady Ministrów
z dnia 15 grudnia 2008 r. (poz. 1554)

SZCZEGÓ¸OWY OPIS GRANIC I TERENU
¸ÓDZKIEJ SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13109 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13110 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13111 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13112 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13113 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13114 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13115 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13116 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13117 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13118 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13119 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13120 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13121 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13122 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13123 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13124 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13125 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13126 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13127 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13128 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13129 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13130 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13131 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13132 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13133 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13134 — Poz. 1554



Dziennik Ustaw Nr 232 — 13135 — Poz. 1554




